質量標準管理マニュアル変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　京 都 府 知 事　　様

                  　   			   申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　   	　	     氏　名

 (法人にあっては名称及び代表者(適正計量管理事業所にあっては計量士)の氏名)

　下記のとおり、質量標準管理マニュアルに変更がありましたので届け出ます。

                                      記
１　承認番号

２　承認日

３　承認を受けた事業所名等

４　変更の内容

備考
１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２　第３項及び第４項の事項は、別紙に記載することができる。